1

全联城基字〔2017〕 号

全联城基字〔2017〕6号

关于召开“2017 第二届中国海绵城市国际交

流大会暨中国城市基础设施行业新技术与

产品博览会”的通知

各省、自治区住房和城乡建设厅；直辖市建委、水务局及有

关部门；各城市建委、建设局、水务局；新疆生产建设兵团

建设局；各省、自治区、各市城市科学研究会；各城市供排

水企事业单位；各级工商联相关单位；各有关单位：

“十三五”时期是我国经济结构调整的重要战略机遇期，

以“改善城市人居环境”为目标的城市基础设施建设与发展

承载着“稳增长、调结构、惠民生” 的重要作用与意义。

中央城市工作会议提出要有效化解各种“城市病”，使得城

市环境将更加宜居，这更离不开城市基础设施行业的发展，

全联城市基础设施商会

中国城市科学研究会
文件

2

未来海绵城市、地下管廊、新型城镇化等这些行业重点领域

将面临难得的历史机遇。为更好地贯彻中央城市工作会议精

神，推进中国城市基础设施建设稳步发展，经全国工商联批

准，由全联城市基础设施商会和中国城市科学研究会主办，

海绵城市产业联盟、南京上玄会展服务有限公司和北京聚丰

世纪展览展示有限公司承办的“2017 第二届中国海绵城市国

际交流大会暨中国城市基础设施行业新技术与产品博览会”

拟定于 2017 年 8 月 15日至 17日在北京国际会议中心召

开，会议主题为“推动中国海绵城市建设，促进城市基础设

施发展”（会议方案见附件）。现将有关事项通知如下：

    一、主要内容

大会主要交流国内外城市低影响开发及中国海绵城市

建设方面的最新科技成果、发展趋势、成功案例，研讨海绵

城市建设有关顶层设计、政策措施、政府管理、规划设计、

市政园林景观、水环境治理、雨洪管理、城市建筑以及建设

模式等，分享国际国内海绵城市建设在学术研究、规划实施

和建设运营工作新经验，吸收先进的理念和技术成果，服务

中国海绵城市建设和企业发展。

大会同期举办“中国城市基础设施行业新技术与产品博

览会”，将展示国内外城市基础设施行业最新技术成果与产

品应用实例。展示内容涵盖了城市交通、市政设施、建筑装

备、基建设备，建筑材料、工艺制造等行业版块内容，具体

3

涉及到了园林绿化、市政工程、道路桥梁、城市水务、园区

建设、综合管廊、特色小镇等产业领域，还包括了战略咨询、

规划设计、投融资市场运作、建设施工、运营管理等新经验

和新模式在城市基础设施建设中的应用，以及大型公共设施

运行管理、新型施工工艺等方面的新技术与产品。

    二、参会人员

中国城市科学研究会和全联城市基础设施商会会员，各

省、自治区、直辖市有关城市建设、环境环保、水务管理、

市政规划等部门与机构，有关科研机构、大专院校，国内外

城市基础设施领域项目研究、设计和建设单位、工程公司、

城投公司、施工企业、勘察设计、材料研发制造、设备装备

制造商、金融投资机构等。

三、时间及地点

会议时间：2017 年 8 月 15日至 17 日

（8 月 15日报到、布展，8月 16-17 日参会、参展）；

报到地点：北京国际会议中心（朝阳区北辰东路 8 号）；

大会地点：北京国际会议中心二层（朝阳区北辰东路 8号）；

住宿酒店：北京五洲大酒店等

四、其他事项

1、收费标准：

1）参会收费

分类 报名缴费日期 国内代表 国际代表

非团体 7月 20日前(含) 1800元/人 360美元/人

4

（10人以下） 7月20日后或现场 2200元/人 440美元/人

团体

（10人及以上）
无限制 1800元/人 360美元/人

（注：注册费包括会议期间的用餐、论文集及资料费，住宿交通自理）

   2）参展收费

    分类     国内企业 国际企业

标准展位(3M*3M) 18000元/个/展期 3000美元/个/展期

特装空地（36M2起租） 2000元/ M2/展期 300美元/ M2/展期

2、收费账号：

银  行: 中国银行北京北三环支行

开户行: 北京聚丰世纪展览展示有限公司朝阳分公司

账  号: 331162023174

3、报名流程：

1）通过网上下载“参会回执表”并发送至大会邮箱

或将“参会回执表”传真至组委会办公室。（以上两种方式

任选其一）

2）组委会收到“参会回执表”后将以邮件或传真的形式

将“参会代表确认书”发给参会代表。

3）参会代表收到确认书后，按照确认书上的要求填写完

毕后回发给组委会。报名完成。

4、大会信息发布网站：

大会官网（www.csc-expo.com）

全联城市基础设施商会网（www.acfic-ccoi.org）

   5、联系方式：

1）大会组委会办公室

5

联系人：陈辉

电 话：025-85725583    13913885323

传 真：025-86891508

邮 箱：2099854250 @qq.com

网 站：www.csc-expo.com

附件 1：会议方案

附件 2：参会回执

2017 年 6月 17日

全联城市基础设施商会 中国城市科学研究会